ПРОЕКТ
Ф Н П Р
СОЮЗ  «ФЕДЕРАЦИЯ ОРГАНИЗАЦИЙ ПРОФСОЮЗОВ
 КУРСКОЙ ОБЛАСТИ»
IХ отчетно-выборная Конференция
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Курск
[bookmark: _GoBack] «27» ноября  2020 г.  	                                                            ОВК-9-10

	Об избрании Контрольно-ревизионной комиссии Союза «Федерация организаций профсоюзов Курской области»

	В соответствии с п. 4.8.4 Устава Федерации  IХ отчетно-выборная Конференция Федерации постановляет:
	Избрать Контрольно-ревизионную комиссию Федерации в количестве 5 (пять) человек:
	№ п/п
	ФИО
	Место работы, должность

	1
	Делову Маргариту Александровну
	Председателя профкома МУП «Курское городское торгово-производственное объединение»

	2
	Ковыневу Марию Сергеевну
	Главного бухгалтера Курской городской организации профсоюза работников народного образования и науки РФ

	3
	Кофанову Татьяну Леонидовну
	Члена ревизионной комиссии ФГБУ ВПО «Курская государственная сельскохозяйственная академия имени профессора И.И. Иванова»

	4
	Машошину Галину Николаевну
	Заведующего финансовым отделом Курской областной организации Всероссийского Электропрофсоюза

	5
	Хилько
Олега Николаевича
	Председателя первичной организации Профсоюза БМУ «Курская областная клиническая больница», члена комитета Курской областной организации профсоюза работников здравоохранения РФ